Adoptionis vero, quo sensu, 154, 155. Christi deitas, Patri consubstantialis et coæterna, 42. Valentinus Gentilis, alique novi e Polonia et Transylvania Trinitati et Ariani, contrarium vane ex Irenæo erucere conantur, 42.

Christus nullo pacto dicens filius adoptivus. Ob hunc errorem Eulipandus cum asecit damnatus, 133. Christum Jesum in Galilæam reversum, cum Josepho fabrilem artem aliquando exereisse, quorumdam Patrum sententia, 28. Christum anno ætatis 30 baptizatum, quadragesimo docuisse, necnon quinquagesimo passum fuisse asserens Irenæus, lumbico dente nequam carpendus, 12. Christum ultra quadragesimum annum docuisse, Irenæi minus accurata sententia, 98, 99. Christus in montem Thabor sexta die ascendit, et de eodem non nisi septima descendit, 37. Prius e calice bibit, quam apostolis suis daret, 206. Quo tempore passus est, 133. Pro omnibus mortuus est, 169. Passio eius utilitas et efficacia, 98, 191. Descensus ejus ad inferos, fidei dogma, 205. Utrum Symbolo additum, 204. Crucis cum figuris et characteribus vulnerum ascendit ad Patrem, eisdemque signatus in sine venturus est, 204. De Christo quam sana Irenæi fides, 10. Christo ignorantiam simpliciter nunquam tribuit, 104. Ejus mens explicatur, 104. Vide *Judicii dies*. Christus ignorantia nunquam laboravit, 105. Quo sensu igitur se iudicii diem et horam nescire profitetur, 105. Lutherani hunc errorem propugnant a Luthero ipso redarguuntur, 105. Christi corpus et sanguis in eucharistia ore corporis vere suscipiuntur, 185. Christum aliquando flammam inferni perpassum esse Gnostici antiqui blasphemabant, 98. Christi imago ærea palam erecta ab hemorrhoides, in accepti beneficii monumentum, 74. Christi crucifixi imagines, primis Ecclesiæ sæculis in usu apud Christianos, 74, 75.

Circensæ ludi, spectaculo scenica, etc., villorum curiam fomenta, juxta SS. Patres, 31.

Circumcisio, utrum vacuum tantum signum, 156.

CLAMENS a quo primum eruditus, et quomodo factus Petri comes, 117. Idemne, cujus Paulus meminit, 117. Utrum immediate Petro in Romana sede successit, 117. Quis ei immediate successit, 117.

CLERUS, an Anacleus Lino subjungendus, 117.

Cœlestia corpora, utrum incorruptibilia et in æternum mansura, 147, 148.

COLONIASI errores Idenæe ac Marci, 56. Uterque postea suam sectam habuit, 56.

Confessio sacramentalis a Patribus propugnata, 190. Ex Christi præscripto, apostolorum usu et ecclesiarum omnium consensu, necessarium ad eluenda peccata remedium, ex Irenæo, 55. Ex Augustino, 55. Basilio, 55. Cyrillano et aliis, 55. Confessio publica quandoque facta, 55.